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ALUEIDEN JÄRJESTÄMÄ TOIMINTA 2008 
 
ALUE 1 = Pohjoinen alue 
 
Koulutustoiminta 
Luistelukouluohjaajan peruskurssi järjestettiin 5.-6.1.2008 ja valmentajaseminaari 13.4.2008. Molemmat 
kurssit pidettiin Seinäjoella ja yhteensä osallistujia oli 39. 
 
Kilpailutoiminta 
Aluemestaruuskilpailut järjestettiin Oulussa 20.1.2008. Osallistujia yhteensä 103. 
 
Tiedotustoiminta 
Tiedottaminen on hoidettu pääsääntöisesti sähköpostitse seurojen aluevastaavien kautta.   
 
Hallinto 
Aluekokouksia järjestettiin Oulussa 20.1.2008 ja Kokkolassa 20.9.2008. Osallistujia oli yhteensä 18. Lisäksi 
järjestettiin sähköinen aluekokous 22.5.2008, jossa olivat mukana kaikki alueen seurat. 
 
ALUE 2 = Itäinen alue 
  
Kilpailutoiminta  
Kilpailuja järjestettiin kauden aikana runsaasti Kuopiossa, Jyväskylässä, Lappeenrannassa, Kouvolassa, 
Mikkelissä, Kuopiossa, Keuruulla ja Leppävirralla. Osallistujia yksinluistelukilpailuissa oli yhteensä n. 1200 ja 
muodostelmaluistelukilpailussa 42 joukkuetta. Lisäksi alueen seurat ovat järjestäneet yhteensä 6 liiton alaista 
valinta- tai loppukilpailua sekä muodostelma- että yksinluistelussa. 
 
Tiedotustoiminta 
Tiedotus on hoidettu pääsääntöisesti sähköpostitse ja puhelimitse. Kokouksista on pidetty pöytäkirjaa, joka on 
toimitettu alueen seuroille. 
 
Hallinto 
Aluekokous pidettiin Jyväskylässä 24.8.2008. Kokoukseen osallistui 13 edustajaa. 
 
Muu toiminta 
Alueen seurat ovat olleet aktiivisesti mukana järjestäen lukuisia kilpailuja, ja näytöksiä ja osallistuneet liiton 
järjestämään koulutukseen.  Useimmat alueen seuroista ovat myös tehneet yhteistyötä sekä keskenään, että 
muiden yhteisöjen kanssa, järjestäen erilaisia luistelu- ym. tapahtumia. 
 
ALUE 3 = Hämeen alue 
 
Valmennus ja leiritoiminta 
Häme hengailee tapahtuma järjestettiin Tampereella 13.–14.9.2008. Tapahtumaan osallistui 55 henkilöä. 
Heinolassa pidettiin Projektikatsastusleiri 22.12.2008, johon osallistui yhteensä 44 luistelijaa.   
  
Kilpailutoiminta 
Yksinluistelijoille järjestettiin runsaasti kilpailuja kauden aikana; kutsukilpailuja ja aluetason kilpailuja mm. 
Hämeenlinnassa, Riihimäellä, Hyvinkäällä, Heinolassa, Lahdessa, Tampereella ja yksi Interclub-kilpailu 
Hyvinkäällä sekä perinteinen Santa Claus –kilpailu Tampereella. Yhteensä osallistujia kilpailuissa oli 1144.      
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Tiedotustoiminta 
Asioiden tiedottaminen hoidettiin aluetyöryhmän kautta, johon kuului edustaja lähes kaikista seuroista. 
Tiedotusta hoidettiin sähköpostien lisäksi alueen nettisivujen kautta.    
 
Hallinto 
Aluetyöryhmän kokouksia pidettiin kome Hämeenlinnassa ja kokouksiin osallistui 3-5 jäsentä/kokous. Alueen 
kevätkokoukseen Hämeenlinnassa 22.4.2008 osallistui 11 henkilöä.  
 
ALUE 4 = Läntinen alue 
 
Koulutustoiminta 
ISU-koulutus järjestettiin Raisiossa 21.5.2008, osallistujia yhteensä 25.  Luistelukouluohjaajan peruskurssi 
(STLL) pidettiin Kaarinassa 23.8.2008 ja ohjelmatapahtumaohjelmien opetustilaisuus järjestettiin Salossa 
12.10.200.   
  
Valmennus ja leiritoiminta 
Valmentajien ja kilpailuvastaavien tapaaminen oli Naantalissa 6.8.2008, osallistujia yhteensä 17 henkeä. 
 
Kilpailutoiminta 
Yksinluistelukilpailuja järjestettiin Naantalissa, Porissa, Raumalla, Turussa, Raisiossa, Säkylässä, Kaarissa, 
Paraisilla ja Salossa. Yhteensä kilpailuja oli 18 ja osallistujamäärä vaihteli muutamasta kymmenestä vähän yli 
sataan osallistujaan. Muodostelmaluistelukilpailuja järjestettiin Paraisilla, Porissa, Naantalissa, Kaarinassa ja 
Raisiossa. 
 
Tiedotustoiminta 
Hallituksen kokousten pöytäkirja lähetettiin kaikille jäsenille. Jäsenten velvollisuus oli informoida omaa 
seuraansa sovituista asioista. Seuroilla, joilla ei ollut omaa edustajaa hallituksessa, oli läsnäolo-oikeus 
hallituksen kokouksissa. 
Syys- ja kevätkokouksista lähetettiin seuroille kirjalliset kutsut ja näiden kokousten pöytäkirjat toimitettiin 
alueen seuroille. 
Kurssi- ja kilpailutoiminnasta tiedotettiin suoraan seuroja. Kurssikutsuja lähetettiin myös liittoon ja muille 
alueille.  
  
Hallinto 
Hallitus kokoontui kauden aikana 6 kertaa. Kokoukset pidettiin Raumalla, Naantalissa, Raisiossa, Paraisilla ja 
Turussa. Kokouksiin osallistui yhteensä 12 - 17 henkeä. Kevätkokous pidettiin Raisiossa, osallistujia 16 ja 
syyskokous Turussa, osallistujia 15. 
 
Muu toiminta 
Kaikki seurat ovat järjestäneet kevät- ja joulunäytöksiä sekä käyneet esiintymässä erilaisissa 
hyväntekeväisyysnäytöksissä. 
 
ALUE 5 = Uusimaa 
 
Kilpailutoiminta 
Kilpailuja järjestettiin Porvoossa, Tuusulassa, Järvenpäässä ja Keravalla. Alueellisia kilpailuja oli 11 ja 
osallistujia yksinluistelukilpailuissa n. 450 ja Porvoossa pidetyissä muodostelmaluistelukilpailuissa 17 
joukkuetta. 
 
Tiedotustoiminta 
Tiedotus hoidettiin sähköpostin välityksellä seurojen aluevastaaville. Kaikki liitosta ja muilta alueilta tullut 
informaatio välitettiin eteenpäin seuroille. 
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Hallinto 
Kevätkokous pidettiin Keravalla 29.3.2008 ja kilpailupalaveri Järvenpäässä 13.5.2008. 
 
 
ALUE 6 = Helsinki 
 
Kilpailutoiminta 
Helsingin alue koordinoi yksinluistelun kilpailuja silmuille, taitajille sekä aluedebytanteille, -noviiseille ja  
-junioreille. Luistelijoita näissä sarjoissa oli yhteensä n. 160. Seurat ovat järjestäneet myös minit tai tintti-
sarjojen kutsukilpailuja.  
Keväällä silmusarjat kilpailivat kaksi kisaa kolmitasoisessa jaottelussa (kärki- kaksois- ja kaarisilmuissa). 
Samoin muut sarjat kilpailivat kahdessa kilpailussa.  
Syksyllä silmuissa kilpailuja järjestettiin 4 eri sarjassa (silmut A96/97, silmut A98 ja nuoremmat, silmut B96/97 
sekä silmut B98 ja nuoremmat). Kilpailuissa käytettiin STLL:n suosittelemia arviointikäytäntöjä. 
Yhteensä kilpailuja järjestettiin 27 kpl. Kaikki alueen seurat osallistuivat kilpailujen järjestämiseen. 
Muodostelmaluistelun puolella ainoa alueen koordinoima kisa on jo perinteinen aluemestaruustapahtuma 
tulokkaille, minoreille, noviiseille ja aikuisille. 
Muodostelmaluistelun SM-senioreiden ja SM-junioreiden kaikki kauden kilpailut käytiin Helsingissä ja 
Espoossa. Järjestävinä seuroina olivat HL, HSK ja HTK. Finlandia Cup kilpailun järjesti ETK yhteistyössä 
STLL:n kanssa Espoossa. TTK puolestaan isännöi noviisien kulta- ja hopeafinaalia Valtti Areenalla ja ETK 
vastasi kansallisten sarjojen loppukilpailuista Espoossa. Syksyllä HSK järjesti ennen kauden alkua Pre 
Season – tapahtuman, jossa joukkueet saivat palautetta ohjelmistaan teknisiltä tuomareilta. Kilpailuja 
järjestettiin kauden aikana yhteensä 7 kpl.     
 
Organisoituminen ja tiedotustoiminta  
Aluetiimin ovat muodostaneet Pia Alhonen (kilpailut), Ulla-Maija Haimi (nettisivut) Liisa Puskala ja Anu Husu-
Peltonen. 
Alueen pääasiallinen toimintamuoto on ollut yksinluistelupuolella koordinoida kilpailuja liiton kalenteriin 
kuulumattomille sarjoille ja muodostelmapuolella seurayhteistyön kehittäminen. 
Muodostelmaluistelun saralla viriteltiin muodostelmaluistelun kehittämiseen tähtäävää yhteistä kehitys-
toimintaa kilpailujen järjestämiseen liittyen. Koordinaattorina toimi Anu Husu-Peltonen. Ensimmäiset 
yhteistoimintaan tähtäävät keskustelut käytiin kilpailujen televisiointiin liittyen. Kilpailujen järjestämiseen 
liittyvää ohjeistusta lähdettiin toteuttamaan olemassa olevien ETK:n materiaalin pohjalta. Kesäkuun alussa 
pidettiin ensimmäinen seurojen yhteistapaaminen. Alkusyksystä otettiin testikäyttöön muodostelman 
kilpailuilmoittautumislomake ja kilpailujen järjestämiseen tarvittavaa ohjeistusta päivitettiin. 
Yhteistapaamisia järjestettiin lähes jokaisen kilpailutapahtuman yhteydessä.  
 
Tulevat EM2009 -kisat olivat mainio yhteishengen luoja lajin parissa toimiville ihmisille. Eri seuroista ja lajeista 
olevat ihmiset toimivat mainiosti yhdessä ja oppivat tuntemaan toisiaan. 
 


